
                                                                                                                                         ПРОЕКТ 
 

      

                                                       У К Р А Ї Н А 

                                   ШЕСТОВИЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

          ЧЕРНІГІВСЬКОГО РАЙОНУ    ЧЕРНІГІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
вул..Шевченка, №2 с.Шестовиця 15561  тел./факс 68-02-42 e – mail: shestrad@ ukr.net код ЄДРПОУ 04412053 

 
                                                                

                                             сесія сьомого скликання 

 від               2018 року                                                                        с.Шестовиця 

«Про внесення змін до рішення  

18 сесії 7 скликання від 09.07.2018 року 

«Про встановлення місцевих податків і зборів 

на території Шестовицької сільської ради 

на 2019 рік» 

          Відповідно до Закону України « Про внесення змін до Податкового 

кодексу України та деяких законів України щодо стимулювання утворення та 

діяльності сімейних фермерських господарств від 10.07.2018 року № 2497-VII, 

керуючись статтями 3, 273, 274, 277, 284 Податкового кодексу України, статті 

26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 року 

№280/97-ВР зі змінами та доповненнями, сільська рада в и р і ш и л а: 

       1.Внести зміни до Положення про оподаткування земельним податком на 

території Шестовицької сільської ради, затвердженого рішенням 18 сесії 7 

скликання від 09.07.2018 року «Про встановлення місцевих податків і зборів на 

території Шестовицької сільської ради на 2019 рік», а саме: 

        -в додатку 1.1 «Ставки земельного податку» у пункті 09 «Землі     

лісогосподарського призначення»  по позиції 09.02 «Для іншого 

лісогосподарського призначення» встановити ставку податку  за земельні 

ділянки, розташовані за межами населених пунктів, нормативну грошову оцінку 

яких не проведено у розмірі 1,0 відсотка нормативної грошової оцінки одиниці 

ріллі по області замість встановленої  на рівні 5,0 відсотків. 

     2.  Рішення набирає чинності з 01 січня 2019 року. 

     3. Секретарю сільської ради Попович К.В. оприлюднити рішення на сайті 

Чернігівської районної ради та на інформаційному стенді в приміщенні 

сільської ради. 

      4. Контроль за ходом виконання цього рішення покласти на постійну 

комісію з питань бюджету  та соціально – економічного розвитку. 

 

 

Сільський голова                                       С.В.Медведєв 


